
ZARZĄDZENIE NR 51/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 17 lutego 2014 r.

w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w mieście Kielce w 2014 

roku 

Na podstawie art. 18 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym 
obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2012 r., poz. 461 - tekst jednolity 
z późn. zm.); § 1 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 roku 
w sprawie ogólnych zasad wykonywania zadań w ramach powszechnego obowiązku obrony 
(Dz.U. z 2004 r. Nr 16, poz. 152); § 5 pkt 4 i § 6 ust.1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
13 stycznia 2004 roku w sprawie szkolenia obronnego (Dz.U. z 2004 r. Nr 16, poz. 150 - 
z późn. zm.); § 12 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 r. w sprawie 
kontroli wykonywania zadań obronnych (Dz.U. z 2004 r. Nr 16, poz. 151 - z późn. zm.); § 
5 ust. 1 pkt 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2004 roku w sprawie 
warunków i trybu planowania i finansowania zadań wykonywanych w ramach przygotowań 
obronnych państwa przez organy administracji rządowej i organy samorządu terytorialnego 
(Dz.U. z 2004 r Nr 152, poz. 1599 - z późn. zm.) oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kielce stanowiącego załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Kielce Nr 
480/2011 z dnia 30 grudnia 2011 roku w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce 
Regulaminu Organizacyjnego zmienionego Zarządzeniami: Nr 92/2012 z dnia 27 lutego 2012 
r., Nr 77/2013 z dnia 25 marca 2013 r., Nr 301/2013 z dnia 4 września 2013 r., Nr 37/2014 
z dnia 31 stycznia 2014 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
Wprowadza się do użytku i służbowego wykorzystania: 

1) "Plan zasadniczych przedsięwzięć w zakresie pozamilitarnych przygotowań obronnych 
w mieście Kielce w 2014 roku" w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia; 

2) "Plan szkolenia obronnego Urzędu Miasta Kielce na 2014 rok" w brzmieniu stanowiącym 
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) "Plan kontroli problemowych realizacji zadań obronnych w mieście Kielce na 2014 rok" 
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Zobowiązuję dyrektorów wydziałów, biur oraz kierowników równorzędnych komórek 

organizacyjnych Urzędu Miasta Kielce, a także dyrektorów i kierowników jednostek 
organizacyjnych miasta Kielce do wykonywania zadań ujętych w niniejszych planach oraz 
współpracy w tym zakresie z Dyrektorem Wydziału Zarządzania Kryzysowego 
i Bezpieczeństwa Urzędu Miasta Kielce. 

§ 3. 
Koordynację, nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału 

Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa Urzędu Miasta Kielce. 

—————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: DB63DBDE-A79F-47C9-BD9B-116FC502735A. Przyjety



§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2014 

roku. 

 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski

Strona 2Id: DB63DBDE-A79F-47C9-BD9B-116FC502735A. Przyjety
—————————————————————————————————————————————




